令和2年9月吉日
ハロウィンイベント主催者 様 各位

ジャパンハロウィンサミット実行委員会
日本ハッピーハロウィン協会

２０２０ハロウィンイベントのご案内
拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますごご健勝のこととお喜び申し上げます。平素
は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、ジャパンハロウィンサミット実行委員会が設立され、オンラインで ジャパンハロウ

ィンサミットを下記日程で開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。日本
のハロウィンイベントを繋ぎ、活性化させていきます。また今年はカワサキハロウィンではオ
ンラインパレードを実施し、全国から参加者を募集しております。
ご多忙中とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、参加くださいますようお願い申し上

げます。
なお、ご不明な点などがございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

敬具

記

●ジャパンハロウィンサミット 登壇・視聴者募集
https://happy-hallowwen.jpn.org/index.html/summit2020/

日時 ９月２２日（火・祝）
午後１３時半より１6時半まで
オンラインウェビナーで開催

●カワサキハロウィン 協力団体募集・参加募集
https://kawasakihalloween.com/

日時 10月1日から ｗｅｂ投稿
オンラインパレードの実施 等

◆お問い合わせ先 日本ハッピーハロウィン協会 岡本
080-3524-3218 info@happy-halloween.jpn.org

以上

https://happy-hallowwen.jpn.org/summit2020/
https://kawasakihalloween.com/
mailto:info@happy-halloween.jpn.org